
Ciencias 
Médicas 1877 - 2017 

Universidad r. R f 
Nacional ~ e orma 

L____......L-_---' de Córdoba _~ 1916-2016 

UNe Facultad de 
FCM 

2017 - "Año de las Energras Renovables" 

Exp.0058478/2017 

26 O, e 2017 CORDOBA, 

VISTO: 
La nota presentada por la entonces Vice-Directora de la Escuela 
de Fonoaudiología, Lic. Marta Pavlik, en la que eleva la nómina 
de profesionales que llevarán a cabo el Ciclo de Valoración Pre 
Ingreso 2018 para los aspirantes a la Carrera de Licenciatura en 
Fonoaudiología; 

CONSIDERANDO: 
Lo informado por Secretaría Académica a fs 3; 

Por ello 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS -ad 

referéndum del H. Consejo Directivo 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Establecer que los profesionales que se mencionan a 
continuación llevarán a cabo el Ciclo de Valoración Pre-Ingreso 2018 para 
los aspirantes a la Carrera de Licenciatura en Fonoaudiología: 

Coordinadoras: Lic. PAVLlK, Marta 
Lic. LUCCA, Mariana 
Lic. ASSUM, Ariana 

Área Voz : Fga RAMOS ELlZAGARA V, Libertad 

Área Fonoestomatología : Lic. BIANCHI, Eugenia 
Lic. DOMINI, Julia 

Área Audiología: Fga PERETTI, Martín 

Colaboradores: Fgo ESCUDRI, Lucas 
Fga CARRIZO, Eugenia 
Fga RIVADERO, Luisina 

ARTICULO 2°: Protocoliz 


